non alteri Ladislao et Michaeli filiis Egidii filii predicti Bartholomei, ae Ders filio

Ladialai filii Egidii de Janók, item Thome et Paulo filiis Gregorii filii eiusdem

Bartholomei de eadem Janók, patruelibus et condivisionalibus fratribus suis, ipso-

rumque heredibus el posteritatibus universis, animo deliberato et ex certa nostre

maiestatis scientía dedimus et donavimus, ymmo ex habundantiori plenitudine

Qostre speciális gratie concediraus et presentibus elargimur, ut ipsi cunctaque

ipsonim posteritas predicta arma more aliorum armis huiusmodi utentium amodo

in antea ubique in preliis, hastiludiis, torneamentis, duellis et aliis quibuslibel

exercitiis nobilibus scilicet et militaribus, necnon anulis, sigillis, cortinis, velis,

papilionibus et generaliter in quarumlibet rerum et expeditionum generibus suli

mere et sincere nobilitatis titulo gestare, eisdemque uti, frui et gaudere valeant

Magyat Czimatt Emlékek. I
"
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atque possint, quodque ipsi cunctaque ipsontm posteritas eisdem gratiis, honoribus

et libertatibus, quibus ceteri nobiles, oiilites et clientes regni nostri armis huius-

modi utentes quomodolibet, consuetudine vei de iure, freti sünt et gavisi, gaudeant

et fruantur, ac de tanto singularis et speciális gratie antidoto nierito exultent,

tantoque ampliori studio ad honorern regalis dignitatis eorum in antea solidetur

intentio, quanto se largiori favore regio preventos conspiciunt et munere gratia-

ntm. In cuius rei memóriám perpetuam presentes litteras nostras secreto sigillo

nostro, quo nt rex Hungarie utimur, inpendenti communitas memorato Georgio

litterato aliisqite supradictis duxirnus concedendas. Dátum in Feldkirchen, feria

quinta proxima post festum beatorum Symonis et Jude apostolorum, anno domini

millesimo qnadringentesimo tricesimo primo, regnorum nostrorum anno Hungarie

etc. quadragesimo quinto, Romanorum vigesimo secundo et Bohemie duodecimo.

A czímer: Balra dlt pajzs kék mezejében

arany leveles-koronából kiemelked, behajtott

könyökkel kifelé fordult, ezüst mez két (bal

és jobb) kar, markukban három veres rózsá-

val ellátott egy-egy zöld leveles ágat tartanak,

melyeknek a koronán átlnízott és belle alul

kilátszó zöld szárai a korona fölött keresztezik

egymást. Sisakdísz : a koronából kiemelked

pajzsalak (itt az ágakon 2—2 virág van). Ta-

karó : kék-ezüst.

A czímernek legfbb érdekessége a szép

szerkezeten kívül abban van, hogy oly csalá-

dok részére szól, melyek kétségtelenül egy